



Warszawa, dnia 19 czerwca 2018 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa kontrastów” – postępowanie nr 19/PN/2018/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

### Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 1, poz.4

W związku z zakończoną produkcją kontrastu Iodixanolum 270mg l/ml a 50 ml w pakiecie nr 1 poz 4 pytamy: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w/w pozycji dawką 320mg J/ml 50ml w ilości 3 opakowań x 10 szt ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażamy zgody i utrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 1, poz. 4

W związku z zakończoną produkcją kontrastu Iodixanolum 270mg J/ml a 50 ml w pakiecie 1 poz 4 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Iodixanolum 270mg J/ml x 100 ml x 10 szt?

W przypadku wyrażenia zgody prosimy Zamawiającego o podanie ile opakowań należy wycenić

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymagamy. Należy wycenić ilość opakowań podaną w SIWZ .**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 21 czerwca 2018 roku godz. 12:30 na dzień **22 czerwca 2018 roku** na godz. 12:30. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **22 czerwca 2018 roku** o godz. **13:00**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Adrian Pękacz

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

REFERENT ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska